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		Konkurs "Lokalny Gospodarz" - Etap 3: Fundacja

		
		
		
			Miasto czy wieś – co wolicie? Większość z Was mieszka w mieście, podobnie jak większość mieszkańców Polski, a od niedawna – również większość populacji świata. Nawet jeśli ktoś z Was mieszka na przedmieściu, to przynajmniej na zajęcia EUD dojeżdża do centrum. Mówi się, że miasta, zwłaszcza te duże, jako centra nauki i kultury, są motorami dzisiejszej gospodarki – dlatego, że rodzą się w nich nowe pomysły, idee, rozwiązania. Aby było to możliwe, miasto musi zapewnić swoim mieszkańcom przestrzeń wolności, warunki sprzyjające współpracy i swobodnemu tworzeniu pomysłów oraz poczucie obywatelskiego wpływu na otoczenie. Jeśli tego nie ma, energia ludzi jest krępowana. Z kolei im miasto większe, tym bardziej skomplikowanym jest organizmem. Spotykają się w nim, a czasem i zderzają ze sobą potrzeby różnych mieszkańców i instytucji. Może to rodzić różnego rodzaju konflikty. Jak sobie z nimi radzić, by nie blokowały rozwoju a przeciwnie – przyczyniały się do tworzenia nowych jakości?

Trwa konkurs EUD pt. „Lokalny gospodarz”.

Za nami dwa etapy konkursu, w których przenikaliście bacznym wzrokiem społeczną stronę życia swoich miast lub osiedli. W etapie 1 przyjrzeliśmy się potrzebom mieszkańców współczesnego miasta i korzyściom, jakie może dawać (a nie zawsze daje) życie w społeczności oraz demokratyczna i atrakcyjna przestrzeń publiczna. W etapie 2 skonfrontowaliśmy się z problemami, jakie się tworzą w większych skupiskach ludzkich i możliwościami godzenia różnych potrzeb.  Można zatem powiedzieć, że posiadacie, drodzy Konkursowicze, na tyle duże rozeznanie, że możecie zaproponować społecznościom Waszych miast coś od siebie. Co można zrobić, by ulepszyć życie społeczności swojego miasta lub osiedla? Obdarowywanie ludzi pomysłami i wpływanie na świat wokół nas może być całkiem przyjemne, zgodzicie się? 

W ostatnim 3. etapie konkursu, nasi dzielni Aktywiści podjęli się nie lada zadania, którym było zaprojektowanie działań fundacji działającej na rzecz ich miejsca zamieszkania (miasta lub osiedla). Bazowali głównie na tym, czego dowiedzieli się o swoim otoczeniu w trakcie realizacji pierwszych zadań.

Wszystkich Internautów zachęcamy do zapoznania się z pracami 3. etapu, komentowania i oceny. Głosowanie na prace potrwa do 4 grudnia 2012 r. włącznie. Przypominamy, że każdy zalogowany internauta może oddać jeden głos dziennie na każdą z konkursowych prezentacji, przyznając im 3, 2 bądź 1 punkt. Uwaga. System głosowania zawiera blokadę adresów IP. Niedogodnością z tytułu wprowadzonej blokady będzie ograniczona możliwość oddawania głosów z jednego komputera.

Już 10 grudnia o godz. 15.00 poznamy Zwycięzców konkursu. 

 Zobacz: Regulamin Konkursu / Nagrody / Etap 1. / Etap 2. 

 Zapraszamy na Forum EUD, gdzie utworzony został specjalny pokój poświęcony Konkursowi. KLIKNIJ!
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